
Bērni uz sniega
Sniegs ir brīnums, kas bērniem ļoti patīk. Kas var būt brīnišķīgāks par lēni

krītošu sniegu? Nekas! Bērni izjūt prieku, kad sniegs krīt lēnām lielām pārslām un
apsedz kokus, krūmus, mājas, ceļus, ielas. Pasaule tad pārvēršas, jo ir atnācis lielais
brīnums. Par to var priecāties, skaļi smiet, mētāt sniega bumbas, gulties sniegā.

Mazie bērni bijīgi raugās, kā krīt sniegs un nespēj sagaidīt, kad tiks ārā. Tad
varēs pikoties, celt sniegavīrus, bradāt pa sniegu. Varēs arī priecāties, cik skaisti
izskatās apsnigušie koki un krūmi rotaļu laukumā un gar ielas malām. Sniegu var
pagaršot.

Kad ir uzkritis sniegs, bērni var spēlēt dažādas spēles sniegā. Skolas bērni
priecājas par slēpošanas stundām, kad var braukt ar slēpēm no kalniņa un pa sporta
laukumu. Daudzi bērni brauc slēpot uz mežu. Ir patīkami izjust klusumu un redzēt
vāverīti vai raibo dzeni. Var arī pikoties. Sniegavīri ir katrā pagalmā. Ceļot
sniegavīrus, bērni parāda savu izdomu un mākslinieciskās spējas. Tie ir tik skaisti!

Ir bērni, kuri gaida ziemu, lai aktīvi nodarbotos ar slidošanu, slēpošanu,
snovbordu, ragaviņu braukšanu. Man vislabāk patika braukt ar ragaviņām no kalniņa,
kad es biju mazāks. Ļoti patika uzbrist pa tīru sniegu kalniņā un tad sēsties ragaviņās.
Es spiedzu aiz sajūsmas, kad braucu lejā no kalniņa. Bija arī bailes, ka ragaviņas
neieslīd upītē, jo tur vēl vidēja neaizsaluši laukumi. Bija tik patīkami, ka visapkārt ir
sniegs. Lielie koki parkā atgādināja sniega milžus, kas te atnākuši paskatīties, cik
bērniem te ir labi.

Bērnu ir daudz. Viņu nodarbības ir dažādas. Interesanti ir vērot snovbordistus
Riekstukalnā. Es arī braucu ar snovborda dēli. Bija diezgan jauki, lai gan dažas reizes
es arī kritu.

Ja brīvais laiks ir pavadīts sniegā, tad ir enerģija darīt visādus darbus. Tā ir
laba atpūta fiziska nodarbošanās. Paldies tev, sniedziņ, ka tu esi!

 
 
Georgijs Mihailovs
7.a klase
Iecavas vidusskola


